
新型コロナウイルス感染症対策ポリシー

お客様各位

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、 および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、

医療従事者をはじめ最前線でご尽力されている皆さまに、 深謝申し上げます。

2020 年 4 月 16 日、 新たに 40 道府県を対象地域に、 新型コロナウイルスの緊急事態宣言が全国へ発令されました。

弊社では、 お客様ならびに従業員の健康と安全確保を考慮し、 下記の対策を実施致します。

・ 従業員のマスク着用 ・手洗いうがいの徹底に努めます。

・ 従業員は出社前の検温、 出社時の健康状態の確認を徹底致します。

・ 店内に消毒液を設置いたします。

・ 販売 ・車検時、 定期的にテーブルやイスの除菌を致します。

・ 車両や店内において、 お客様が手を触れる部分の除菌を徹底致します。

・ 雑誌コーナーは撤去させて頂きます。

・ 可能な限り、 室内換気を徹底させて頂きます。

今後、 状況変化に応じて変更させていただく可能性がございます。

早期に感染症の拡大が収束し、 皆様が普段の暮らしを一日も早く取り戻すことができるよう、
今後も従業員一同、 取り組んでまいります。

ご利用のお客様にはご不便をお掛け致しますが、 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大久自動車販売株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　大槻　一博


